

Číslo ponuky:	20240487-1
Zákazník:	TEPRON spol. s r.o.
Adresa:	Palugyayho 777 031 01 Liptovský Mikuláš
Kontaktná osoba:	Krčahová Erika
Mobil:	+421 44 547 4941
E-mail:	e.krcahova@tepron.sk

Dobrý deň, Vážený obchodný partner,

na základe Vašich podkladov a vzájomnej komunikácie Vám posielame cenovú ponuku odborných prehliadok a odborných skúšok vyhradených technických zariadení, prevádzkových kontrol a odborných školení.

V cenovej ponuke sú zahrnuté dopravné náklady. Takto uvedené ceny vieme garantovať po dobu najbližších 4 rokov od uzavretia dohody.

V cenovej ponuke nie sú zahrnuté odborné prehliadky elektroinštalácie, bleskozvodov. Ďalej CP nezahŕňa OP a OS elektro časti strojov uvedených v zozname zariadení (môže byť realizovaná samostatne alebo ako súčasť elektroinštalácie budovy). Na stanovenie podmienok realizácii OP a OS je potrebná buď fyzická obhliadka Vašich pracovníkov alebo scan poslednej revíznej správy, na základe ktorých budeme vedieť spoľahlivo spracovať cenovú ponuku pre elektrické zariadenia.

V nadväznosti aj na predchádzajúce CP k službám, BOZP, PO (20240248-2), PZS (20240479-1), ŽP (20240486-1) v prípade zabezpečenia všetkých uvedených odborných služieb našou spoločnosťou získate voľný prístup do zákaznickeho rozhrania nášho informačného systému, kde nájdete štruktúrovane usporiadanú dokumentáciu jednotlivých odborných služieb, záznamy o realizovaných činnostiach a kalendár s upozorneniami na nasledujúce termíny školení, revízií, kontrol.

Viac informácií o systéme nájdete na: <https://www.gmspider.sk/>

Revízie

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Tlaková nádoba stabilná, skupina Ab1, opakovaná vonkajšia prehliadka	55,- €	4 ks	220,- €

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
<i>periodicita 1 x ročne</i>			
Tlaková nádoba stabilná, skupina Ab1, opakovaná vnútorná prehliadka	63,- €	4 ks	252,- €
<i>periodicita 1 x za 5 rokov</i>			
Tlaková nádoba stabilná, skupina Ab1, opakovaná tlaková skúška	63,- €	4 ks	252,- €
<i>periodicita 1 x za 10 rokov</i>			
RaOMZ - Regulačná stanica plynu	80,- €	1 ks	80,- €
<i>periodicita 1 x za 3 roky</i>			
Elektrické rúčné náradie, elektrické spotrebiče vrátane karty	4,50 €	1 ks	4,50 €
<i>Periodicita je stanovená podľa zaradenia ERN, ES. V CP je uvedená cena 1 ks vzhľadom, že nebol zadany celkový počet ERN, ES.</i>			
Plynový kondenzačný kotol - Odborná prehliadka, Odborná skúška	62,- €	2 ks	124,- €
<i>Periodicita OP - 1 x ročne, OS - 1 x za 3 roky</i>			
Plynový kondenzačný kotol - tlaková časť kotla - odborná prehliadka	60,- €	2 ks	120,- €
<i>Periodicita 1 x ročne</i>			
VTZ ZZ sk. Bf Zvisle posuvná brána s el.pohonom nad 2,7 m (odborná prehliadka)	40,- €	2 ks	80,- €
<i>Periodicita OP je stanovená podľa technický požiadaviek výrobcu</i>			
VTZ ZZ sk. Bf Zvisle posuvná brána s el.pohonom nad 2,7 m (odborná skúška)	40,- €	2 ks	80,- €
<i>Periodicita OP je stanovená podľa technický požiadaviek výrobcu</i>			
VTZ ZZ sk Ba1 -Stĺpový a konzolový žeriav, el.kladkostroj (odborná prehliadka)	80,- €	4 ks	320,- €
<i>Periodicita 1 x za 3 roky</i>			
VTZ ZZ sk Ba1 -Stĺpový a konzolový žeriav, el.kladkostroj (odborná skúška)	90,- €	4 ks	360,- €
<i>Periodicita 1 x za 6 rokov</i>			
VTZ ZZ sk. Aa Mostový žeriav 5 000 kg (odborná prehliadka)	130,- €	1 ks	130,- €
<i>Periodicita 1 x za 2 roky</i>			
VTZ ZZ sk. Aa Mostový žeriav 5 000 kg (odborná skúška)	150,- €	1 ks	150,- €
<i>Periodicita 1 x za 4 roky</i>			
VTZ ZZ sk. Aa Žeriavova dráha mostového žeriava 5000 kg (odborná prehliadka)	100,- €	1 ks	100,- €
<i>Periodicita 1 x za rok</i>			
VTZ ZZ sk. Aa Žeriavova dráha mostového žeriava 5000 kg (odborná skúška)	130,- €	1 ks	130,- €
<i>Periodicita 1 x za 2 roky</i>			

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
VTZ ZZ sk. Ca Prostriedky na viazanie a zavesenie bremena	9,- €	2 ks	18,- €
laná, refaze, popruhy, pásy, háky, strmene 2, 4 ramenná refaz - periodicita OP, OP je stanovená na základe technických podmienok výrobcu resp. podľa frekvencie používania			
VTZ ZZ sk. Bc2 Zariadenia na zavesenie alebo uchopenie bremena	15,- €	2 ks	30,- €
traverza, magnet, prísavkové zariadenie, kliešte, drapák OP, OP je stanovená na základe technických podmienok výrobcu resp. podľa frekvencie používania			
Spolu bez DPH:			2 450,50 €

Kontroly

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Technická kontrola vysokozdvížneho vozíka - VZV HELI	60,- €	1 ks	60,- €
Periodicita 1 x ročne			
Protokol z technickej kontroly vysokozdvížneho vozíka	10,- €	1 ks	10,- €
vydaný pri TK VZV			
Posúdenie a prehliadka technického stavu regálu	2,- €	1 bm	2,- €
výsledná cena závisí od celkovej dĺžky regála			
Správa o kontrole regálu	3,- €	1 ks	3,- €
Spolu bez DPH:			75,- €

Odborné školenia

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Osôb pre prácu vo výškach a nad voľnou hĺbkou	25,- €	1 osoba	25,- €
Obsluha VTZ ZZ sk. Bf zvislé posúvne brány nad 2.7m (základné, opakované)	25,- €	1 osoba	25,- €
Obsluha motorového vozíka (základné) VÝBER	110,- €	1 osoba	110,- €
kategória I, II, podľa potreby. V cene je zahrnuté vystavenie preukazu obsluhy			
Obsluha motorového vozíka (opakované školenie)	25,- €	1 osoba	25,- €
Obsluha motorového vozíka (aktualizačná odborná príprava)	50,- €	1 osoba	50,- €
Obsluha tlakového zariadenia (základné)	55,- €	1 osoba	55,- €
V cene je zahrnuté vydanie dokladu o zaškolení obsluhy			
Obsluha tlakového zariadenia (opakované školenie)	25,- €	1 osoba	25,- €
Viazač bremien (základné)	65,- €	1 osoba	65,- €
V cene školenia je zahrnuté aj vystavenie preukazu viazača			
Viazač bremien (opakované školenie)	25,- €	1 osoba	25,- €

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Viazač bremien (aktualizačná odborná príprava)	40,- €	1 osoba	40,- €
Periodicita 1 x za 5 rokov			
Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (zakladné)	65,- €	1 osoba	65,- €
V cene školenia je zahrnuté vystavenie dokladu obsluhy zdvíhacieho zariadenia (PLAST)			
Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (opakované školenie)	25,- €	1 osoba	25,- €
Spolu bez DPH:			535,- €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Predpokladný dátum dodania:	31.12.2024	Vytvoril:	Trnovský Martin
Počet dní splatnosti:	14 dní	Mobil:	+421 905 592 556
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	E-mail:	trnovsky@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	12.09.2024